
یهود و صهیونیسم از منظر قرآن کریم
کتاب یهود و صهیونیسم از منظر قرآن کریم نوشتۀ هادی آجیلی، بررسی جامعی دربارۀ دیدگاه های قرآنی 
نسبت به یهودیت و صهیونیسم است. این اثر با اســتفاده از روش توصیفی-تحلیلی و مطالعۀ آیات قرآن 
و منابع مربوط به صهیونیســم، تلاش می کند تا مخاطب را در شناخت صهیونیســم و ارتباط هویتی آن 
با یهودیت راهنمایی کند. کتاب متشــکل از شش فصل اســت که هر یک به جنبه ای متفاوت از موضوع 

می پردازد.
در فصل اول، مؤلف مقدمه ای دربارۀ تبییــن موضوع، انگیزه و روش پژوهــش و منابع ارائه می دهد. 
فصل دوم که بخش مفصلی از کتاب را تشکیل می دهد، به بررســی ویژگی های منفی قوم یهود از دیدگاه 
قرآن می پردازد. این ویژگی ها در چهار دســته ایمانی و دینی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی دسته بندی 
شده اند. مواردی مانند کفر و بی ایمانی، تمرد، تحریف دستورات الهی، نژادپرستی، فساد، قساوت قلب، 
مال پرســتی، رباخواری، جنگ افروزی و خیانت از جمله ویژگی های منفی یهود مطرح شده در این فصل 

هستند.
فصول بعدی بــه ویژگی های صهیونیســم و ارتباط آن بــا یهودیت می پردازند. مؤلــف همچنین اصول 
سیاســت عملی جمهوری اســلامی ایران در قبال پدیده صهیونیسم و اسراییل را بر اســاس الگوی قرآنی 

بررسی می کند. در آخرین فصل نیز نتیجه گیری از تمام مباحث مطرح شده ارائه شده است. 
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 برخیز و اول تو بکش: 
تاریخ مخفی ترورهای هدفمند اسرائیل  

 Rise and Kill First: The Secret(  کتاب برخیز و اول تو بکش: تاریخ مخفی ترورهــای هدفمند اســرائیل
History of Israel’s Targeted Assassinations ( نوشــتۀ رونــن برگمــن، روایتــی جامــع و تحقیقی دربارۀ 
تاریخچۀ عملیات های ترور مخفی اســرائیل اســت. برگمن، خبرنگار روزنامه های یدیعــوت آحارانوت و 
هاآرتص، با انجام حدود یک هزار مصاحبه با شخصیت های سیاسی و مأموران مخفی و همچنین بررسی 
هزاران ســند، به تفصیل عملیات های انجام شده توســط اسرائیل، به ویژه توسط موســاد و شین بت، را 
تشریح کرده است. کتاب با نگاهی به تاریخچۀ سازمان های اطلاعاتی و امنیتی اسرائیل آغاز می شود و به 
بررسی عملیات های ترور انجام شده علیه مخالفان عرب قبل و بعد از تشکیل دولت اسرائیل می پردازد. 
برگمن به تفصیل نشان می دهد که چگونه اسرائیل با انجام بیش از 2700 عملیات ترور طی هفتاد سال 

پس از تشکیل این کشور، بیش از هر کشور غربی دیگری به این روش متوسل شده است.
علاوه بر تحلیل های تاریخی و سیاسی، کتاب حاوی شــرح جزئیاتی از روش های خلاقانه و گاهی خشن 
مورد استفادۀ اسرائیل برای انجام ترورها، از جمله استفاده از خمیر دندان مسموم، پهپادهای مسلح، و 
انفجار تلفن های همراه است. این روش ها نشان دهندۀ طیف گسترده ای از تکنیک های عملیاتی هستند 
که اســرائیل برای نیل به اهداف خود به کار برده است. برگمن همچنین به ترور شخصیت های برجسته 
از جمله یاسر عرفات، رهبر سازمان آزادی بخش فلسطین، و دانشمندان هسته ای ایران پرداخته و نشان 
می دهد که چگونه این عملیات ها تحت نظارت رهبران برجســته اسرائیلی مانند مناخم بگین، اسحاق 
شامیر، آریل شارون و ایهود باراک انجام شــده اند. کتاب برخیز و اول تو بکش با تحلیل های دقیق و ژرف 
خود به یک منبع مهم در مطالعه تاریخچه عملیات های ترور اسرائیل تبدیل شده و نه تنها به ارائه تصویری 
جامع از تروریسم دولتی اسرائیل می پردازد، بلکه به عنوان یک اثر مهم در بررسی پیچیدگی های مبارزه با 

تروریسم و تأثیرات آن بر روابط بین المللی شناخته می شود.  
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